
решение Совета Ейского городского поселения  

Ейского района от 25 февраля 2022 года № 34/6 

 

 

 
О внесении изменения в решение Совета Ейского 

городского поселения Ейского района от 20 января  

2012 года № 36/1 "Об утверждении Правил содержания 

сельскохозяйственных (продуктивных) животных в 

личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) 

хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на 

территории Ейского городского поселения Ейского района" 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                      

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления  в 

Российской Федерации", учитывая протест заместителя Ейского межрайон-

ного прокурора от 31 января 2022 года № 7-02-2022, Совет Ейского 

городского поселения Ейского района  р е ш и л: 

1. Внести изменение в решение Совета Ейского городского поселения 

Ейского района от 20 января 2012 года № 36/1 "Об утверждении Правил 

содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных 

подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индиви-

дуальных предпринимателей на территории Ейского городского поселения 

Ейского района", изложив пункт 4.5 раздела 4 приложения в следующей 

редакции: 

"4.5. При строительстве хозяйственных построек для содержания и 

разведения животных необходимо руководствоваться Нормативами градо-

строительного проектирования Краснодарского края и местными 

нормативами градостроительного проектирования".  

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Глава Ейского городского  

поселения Ейского района 

  

Р.Ю. Бублик 

 

 

Председатель  Совета Ейского 

городского поселения Ейского 

района 

  

 

А.В. Бережной 

 


